



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Søholm Gruppen ApS

c/o Victor Holmberg Wibroe, Rugmarken 27A, 3520 Farum

CVR-nr. 39 71 39 69

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Victor Holmberg Wibroe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søholm Gruppen ApS
c/o Victor Holmberg Wibroe
Rugmarken 27A
3520 Farum

CVR-nr.: 39 71 39 69
Stiftet: 1. juli 2018
Hjemsted: Furesø kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Victor Holmberg Wibroe

Revisor

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af mandskab, værktøj samt udførelse af håndværksmæssige arbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -194 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om retablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at retablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-26.340	424.012
1 Personaleomkostninger	-230.570	-385.016
Andre driftsomkostninger	-17.250	0
Resultat før finansielle poster	-274.160	38.996
Andre finansielle indtægter	750	1.300
Øvrige finansielle omkostninger	0	-344
Resultat før skat	-273.410	39.952
2 Skat af årets resultat	79.891	-9.592
Årets resultat	-193.519	30.360
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	30.360
Disponeret fra overført resultat	-193.519	0
Disponeret i alt	-193.519	30.360

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	350	101.787
4 Udskudte skatteaktiver	59.813	0
Andre tilgodehavender	84.904	0
Tilgodehavender i alt	<u>145.067</u>	<u>101.787</u>
Likvide beholdninger	<u>8.053</u>	<u>11.918</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>153.120</u>	<u>113.705</u>
Aktiver i alt	<u>153.120</u>	<u>113.705</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-236.573</u>	<u>-43.054</u>
Egenkapital i alt	<u>-196.573</u>	<u>-3.054</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	12.500
5 Selskabsskat	0	7.592
Anden gæld	<u>349.693</u>	<u>96.667</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>349.693</u>	<u>116.759</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>349.693</u>	<u>116.759</u>
Passiver i alt	<u>153.120</u>	<u>113.705</u>

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-73.414	-33.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.360	30.360
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-43.054	-3.054
Årets overførte overskud eller underskud	0	-193.519	-193.519
	40.000	-236.573	-196.573

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	226.131	381.608
Andre omkostninger til social sikring	4.439	3.408
	<u>230.570</u>	<u>385.016</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	9.592
Årets regulering af udskudt skat	-59.813	0
Regulering af tidligere års skat	-20.078	0
	<u>-79.891</u>	<u>9.592</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	76.000	76.000
Kostpris 31. december 2023	<u>76.000</u>	<u>76.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-76.000	-76.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-76.000</u>	<u>-76.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
 4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	0	0
Udskudt skat af årets resultat	59.813	0
	<u>59.813</u>	<u>0</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	59.813	0
	<u>59.813</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	7.952	7.952
Betalt selskabsskat i regnskabsåret	-7.952	-7.952
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	9.592
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-2.000
	<u>0</u>	<u>7.592</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 9 og 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 41 t.kr.